
ZARZĄDZENIE NR 172/2022 
BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2022. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych – (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz postanowień § 9 Uchwały nr L/240/21 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 28 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2022 rok, w związku z  § 1 pkt 1 uchwały Nr  LVI/269/22 
z dnia 27 kwietnia 2022 r, w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Chojnowa, Burmistrz Miasta 
Chojnowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 24.754,63 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , z tego: 

1. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 24.754,63 zł; 

§ 2. Zmniejsza  się  łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 24.754,63 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zmniejsza się kwotę wydatków bieżących budżetu o kwotę 24.754,63 zł, z tego: 

1) Zwiększa się plan  wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 32.445,37 zł, z tego: 

a) Zmniejsza się wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 9.577,00 zł, 

b) Zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 42.022,37 zł, 

2) Zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 57.200,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków zadań administracji rządowej na 2022 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Miasta Chojnowa 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2022 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 73 017 691,35 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 61 037 174,53 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 11 980 516,82 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 76 614 591,03 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 63 115 314,54 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 13 499 276,49 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 3.596.899,68 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 4 220 341,68 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 623 442,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132BB3AE-5C3E-45BE-A57F-797A1B4B783A. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Chojnowa 
 
 

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132BB3AE-5C3E-45BE-A57F-797A1B4B783A. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 41 550,37

0,00 0,00

75495 0,00 41 550,37

0,00 0,00

0,00 41 550,37

852 -9 577,00 0,00

0,00 0,00

85228 -9 577,00 0,00

0,00 0,00

-9 577,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

26 577,00 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 156,00 70 579,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
269 800,67 311 351,04

Pomoc społeczna 2 226 327,00 2 216 750,00

Pozostała działalność 269 800,67 311 351,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 269 800,67 311 351,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 172/2022

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 15 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132BB3AE-5C3E-45BE-A57F-797A1B4B783A. Podpisany Strona 1



853 0,00 11 896,00

0,00 0,00

85395 0,00 11 896,00

0,00 0,00

0,00 11 896,00

855 -69 000,00 376,00

0,00 0,00

85501 -69 000,00 0,00

0,00 0,00

-69 000,00 0,00

85503 0,00 376,00

0,00 0,00

0,00 376,00

razem: -78 577,00 53 822,37

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-78 577,00 53 822,37

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 73 042 445,98 73 017 691,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 176 235,00 1 176 235,00

majątkowe

majątkowe 11 980 516,82 11 980 516,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
134 639,50 134 639,50

bieżące 61 061 929,16 61 037 174,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 041 595,50 1 041 595,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

193,00 569,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 034 000,00 4 965 000,00

Karta Dużej Rodziny 193,00 569,00

Świadczenie wychowawcze 5 034 000,00 4 965 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 790 320,00 802 216,00

Rodzina 9 476 088,00 9 407 464,00

Pozostała działalność 3 112 940,00 3 124 836,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 197 460,00 3 209 356,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132BB3AE-5C3E-45BE-A57F-797A1B4B783A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

416 601,67 394 901,67 394 901,67 7 348,26 387 553,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 550,37 41 550,37 41 550,37 0,00 41 550,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 152,04 436 452,04 436 452,04 7 348,26 429 103,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00

335 600,67 335 600,67 335 600,67 7 348,26 328 252,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 550,37 41 550,37 41 550,37 0,00 41 550,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 151,04 377 151,04 377 151,04 7 348,26 369 802,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 403,30 257 403,30 257 403,30 0,00 257 403,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 550,37 41 550,37 41 550,37 0,00 41 550,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 953,67 298 953,67 298 953,67 0,00 298 953,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 068 096,71 5 068 096,71 2 634 238,62 1 845 283,77 788 954,85 7 500,00 2 426 358,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 577,00 -9 577,00 -9 577,00 -9 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 058 519,71 5 058 519,71 2 624 661,62 1 835 706,77 788 954,85 7 500,00 2 426 358,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 144,00 577 144,00 573 844,00 559 116,00 14 728,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 577,00 -9 577,00 -9 577,00 -9 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 567,00 567 567,00 564 267,00 549 539,00 14 728,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 226,00 455 226,00 455 226,00 455 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 970,00 -7 970,00 -7 970,00 -7 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 256,00 447 256,00 447 256,00 447 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 233,00 64 233,00 64 233,00 64 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 437,79 -1 437,79 -1 437,79 -1 437,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 795,21 62 795,21 62 795,21 62 795,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 815,00 5 815,00 5 815,00 5 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-169,21 -169,21 -169,21 -169,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 645,79 5 645,79 5 645,79 5 645,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 338 899,58 3 208 899,58 339 073,58 96 745,46 242 328,12 0,00 2 869 826,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 896,00 11 896,00 96,00 0,00 96,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350 795,58 3 220 795,58 339 169,58 96 745,46 242 424,12 0,00 2 881 626,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2022 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 172/2022

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 15 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132BB3AE-5C3E-45BE-A57F-797A1B4B783A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194 17

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 242 940,00 3 112 940,00 246 414,00 27 291,18 219 122,82 0,00 2 866 526,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 896,00 11 896,00 96,00 0,00 96,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 254 836,00 3 124 836,00 246 510,00 27 291,18 219 218,82 0,00 2 878 326,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

689 840,00 689 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 640,00 701 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789,74 1 789,74 1 789,74 0,00 1 789,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 885,74 1 885,74 1 885,74 0,00 1 885,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 093 755,37 11 093 755,37 2 082 675,37 1 138 986,52 943 688,85 0,00 9 011 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376,00 376,00 376,00 0,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 025 131,37 11 025 131,37 2 083 051,37 1 138 986,52 944 064,85 0,00 8 942 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 034 000,00 5 034 000,00 16 381,00 15 774,37 606,63 0,00 5 017 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 965 000,00 4 965 000,00 16 381,00 15 774,37 606,63 0,00 4 948 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 017 619,00 5 017 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 017 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 948 619,00 4 948 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 948 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193,00 193,00 193,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376,00 376,00 376,00 0,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569,00 569,00 569,00 0,00 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193,00 193,00 193,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376,00 376,00 376,00 0,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569,00 569,00 569,00 0,00 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 639 345,66 63 140 069,17 39 905 409,12 25 217 110,91 14 688 298,21 7 205 816,46 14 797 248,09 1 041 595,50 0,00 190 000,00 13 499 276,49 13 499 276,49 0,00 0,00

-78 577,00 -78 577,00 -9 577,00 -9 577,00 0,00 0,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 822,37 53 822,37 42 022,37 0,00 42 022,37 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 614 591,03 63 115 314,54 39 937 854,49 25 207 533,91 14 730 320,58 7 205 816,46 14 740 048,09 1 041 595,50 0,00 190 000,00 13 499 276,49 13 499 276,49 0,00 0,00

przed zmianą 134 639,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 134 639,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Burmistrz Miasta Chojnowa 

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132BB3AE-5C3E-45BE-A57F-797A1B4B783A. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 832 123,00 832 123,00 0,00 832 123,00 832 123,00 42 280,91 38 059,51 4 221,40 0,00 789 842,09 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 577,00 -9 577,00 0,00 -9 577,00 -9 577,00 -9 577,00 -9 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 822 546,00 822 546,00 0,00 822 546,00 822 546,00 32 703,91 28 482,51 4 221,40 0,00 789 842,09 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 577,00 26 577,00 0,00 26 577,00 26 577,00 26 577,00 26 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 577,00 -9 577,00 0,00 -9 577,00 -9 577,00 -9 577,00 -9 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 577,00 26 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 577,00 -9 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 22 199,00 22 199,00 22 199,00 22 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7 970,00 -7 970,00 -7 970,00 -7 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 14 229,00 14 229,00 14 229,00 14 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 875,00 3 875,00 3 875,00 3 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 437,79 -1 437,79 -1 437,79 -1 437,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 437,21 2 437,21 2 437,21 2 437,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 503,00 503,00 503,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -169,21 -169,21 -169,21 -169,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 333,79 333,79 333,79 333,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 212 393,00 9 212 393,00 0,00 9 212 393,00 9 212 393,00 220 174,00 131 174,37 88 999,63 0,00 8 992 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 000,00 -69 000,00 0,00 -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 376,00 376,00 0,00 376,00 376,00 376,00 0,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 143 769,00 9 143 769,00 0,00 9 143 769,00 9 143 769,00 220 550,00 131 174,37 89 375,63 0,00 8 923 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 034 000,00 5 034 000,00 0,00 5 034 000,00 5 034 000,00 16 381,00 15 774,37 606,63 0,00 5 017 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 000,00 -69 000,00 0,00 -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 965 000,00 4 965 000,00 0,00 4 965 000,00 4 965 000,00 16 381,00 15 774,37 606,63 0,00 4 948 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

855 Rodzina

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4

852 Pomoc społeczna

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 172/2022

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 15 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132BB3AE-5C3E-45BE-A57F-797A1B4B783A. Podpisany Strona 1



przed zmianą 5 034 000,00 5 034 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 965 000,00 4 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 017 619,00 5 017 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 017 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 948 619,00 4 948 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 948 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 193,00 193,00 0,00 193,00 193,00 193,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 376,00 376,00 0,00 376,00 376,00 376,00 0,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 569,00 569,00 0,00 569,00 569,00 569,00 0,00 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 376,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 569,00 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 193,00 193,00 193,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 376,00 376,00 376,00 0,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 569,00 569,00 569,00 0,00 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 318 084,57 10 318 084,57 0,00 10 318 084,57 10 318 084,57 536 023,48 302 598,78 233 424,70 0,00 9 782 061,09 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 577,00 -78 577,00 0,00 -78 577,00 -78 577,00 -9 577,00 -9 577,00 0,00 0,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 376,00 376,00 0,00 376,00 376,00 376,00 0,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 239 883,57 10 239 883,57 0,00 10 239 883,57 10 239 883,57 526 822,48 293 021,78 233 800,70 0,00 9 713 061,09 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki razem:

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3110 Świadczenia społeczne

85503 Karta Dużej Rodziny

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

Burmistrz Miasta Chojnowa 

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132BB3AE-5C3E-45BE-A57F-797A1B4B783A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
416 601,67 458 152,04

Pozostała działalność 335 600,67 377 151,04

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
257 403,30 298 953,67

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 145 340,00 3 157 236,00

Pozostała działalność 3 145 340,00 3 157 236,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
689 840,00 701 640,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 789,74 1 885,74

855 Rodzina 5 682 618,37 5 613 618,37

Świadczenie wychowawcze 5 034 000,00 4 965 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 017 619,00 4 948 619,00

46 850 896,09 46 835 342,46

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 519 705,00 4 510 128,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
517 504,00 507 927,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 395 586,00 387 616,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 233,00 62 795,21

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
5 815,00 5 645,79

855 Rodzina 4 409 432,00 4 409 808,00

Karta Dużej Rodziny 193,00 569,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193,00 569,00

9 029 075,00 9 019 874,00

Rozdział Zmiana

41 550,37

41 550,37

41 550,37

11 896,00

Razem: -15 553,63

Nazwa jednostki: Urząd Miejski w Chojnowie

-69 000,00

85501 -69 000,00

-69 000,00

85395 11 896,00

11 800,00

96,00

75495

Nazwa jednostki: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Chojnowie 

Rozdział Zmiana

-9 577,00

85228 -9 577,00

-7 970,00

-1 437,79

376,00

Razem: -9 201,00

-169,21

376,00

85503 376,00

Burmistrz Miasta Chojnowa 

Jan Serkies

Zmiany w planach finansowych jednostek organizacyjnych 
Miasta Chojnowa na 2022 rok

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 172/2022

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 15 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132BB3AE-5C3E-45BE-A57F-797A1B4B783A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 172/2022 

Burmistrza Miasta Chojnowa  

z dnia 15 listopada 2022 roku 

  
 Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały nr LVI/269/22 z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Miasta Chojnowa , Burmistrz Miasta Chojnowa może dokonywać zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających między 
innymi na zmianach w planie budżetu Miasta Chojnowa na 2022r  w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 
  
 Zarządzeniem Nr 172/2022 z dnia 15 listopada 2022 r. dokonano następujących zmian  
w budżecie Miasta Chojnowa, w tym: 
1.zmniejsza się plan dochodów bieżących oraz plan wydatków bieżących budżetu miasta Chojnowa 
o kwotę 24.754,63  zł, tj.: 
-w związku z pismem z dnia 14 listopada 2022r. nr FB-BP.3111.118.2022.MJ Wojewody 
Dolnośląskiego zmniejsza się plan o kwotę 69.000,00 zł w rozdziale 85501 przeznaczonych na 
realizacje świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w 
wychowywaniu dzieci; 
- zgodnie z pismem nr FB-BP.3111.356.2022.MJ z dnia 10 listopada 2022 r. zmniejsza się plan o 
9.577,00 zł w rozdziale 85228 na podstawie wniosku złożonego przez Wydział Zdrowia i Polityki 
Społecznej; 
-w związku z pismem z dnia 14 listopada 2022 r. o nr FB-BP.3111.133.2022.MJ zwiększa się o 
kwotę 376,00 zł w rozdziale 85503 z przeznaczeniem na realizacje zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny; 
-w związku z wpływem środków z Funduszu Pomocy z Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
kwocie 41.550,37 zł , zwrot poniesionych wydatków na pomoc obywatelom Ukrainy (rozdział 
75495); 
- w związku z wpływem środków z Funduszu Pomocy z Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
kwocie 11.896,00 zł na realizację świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy (rozdział 85395); 
 
 Burmistrz Miasta Chojnowa 

  

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132BB3AE-5C3E-45BE-A57F-797A1B4B783A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



